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MUNICIPIO DE CHANKOM ASEY ver 3.10
ESTADO DE YUCATAN
MAYOR AUXILIAR.- 5241-06-4410 Ayudas sociales a personas - Salud y Bienestar Social - Ayudas Sociale
PERIODO: DEL 1/9/2013 AL 30/9/2013

CUENTA NOMBRE DE LA CUENTA SALDO INICIAL
FECHA POLIZA CONCEPTO DEL MOVIMIENTO DEBE HABER SALDO
5241-06-4410  Ayudas sociales a personas - Salud y Bienestar Social - Ayudas Sociale Saldo Inicial:  613096.35
01/03/2013  E00380 F-2916 INT. MED PANAMERICANO SA DE GV 938.21 614,034.56
01/09/2013  E00380 FC-1146 MEDC POPUL DEL BAZAR SA DE CV 470.42 614,504.98
01/09/2013  E00380 FC-3163 JORGE JESUS DE LA G, BERLIN 500.00 615,004.98
01/08/2013  E00380 + FC-5658 JESUS DE A. ALVAREZ Y AGUILAR 986.00 615,990.98
01/08/2013  E00380 FC-6095 WILIAM BENJAMIN PEREZ CELIS 770.00 616,760.98
01/09/2013  E00380 FC-6092 WILIAM BENJAMIN PEREZ CELIS 1,790.00 618,550.98
01/08/2013  E00380 FC-333 MECD. POPULARES DEL BAZAR SADE C 649.90 619,200.88
01/09/2013  E00380 JOEL IVONEL BALAM POLANCO | 370.50 619,571.38
01/09/2013  E00380 FC-6091 WILIAM BENJAMIN PEREZ CELIS 600.00 620,171.38
01/09/2013  E00380 FC-329 MED POPL DEL BAZAR SADE CV 99.00 620,270.38
01/09/2013  E00380 FC-328 MED POL DEL BAZAR S ADE CV 66.00 620,336.38
01/09/2013  E00380 FC-6093 WILIAM DEL BAZAR SA DE CV 476.00 620,812.38
01/09/2013  E00380 FC-43235 MEDSUR S. DER.L. 490.00 621,302.38
01/09/2013  E00380 FC-7352 MED POPL DEL BAZAR SA DE CV 204.05 621,506.43
01/08/2013  E00380 FC-331 MED. POP. DEL BAZAR SA DE CV 343.55 621,849.98
01/09/2013  E00380 FC-6115 WILIAM BENJ. PEREZ CELIS 650.00 622,499.98
01/09/2013  E00380 FC-7459 MED POPU. DEL BAZAR SA DE CV 292.00 622,791.98
01/09/2013  E00380 FC-8754 ORESTE ANIBAL SOMARRIBA 650.00 623,441.98
01/09/2013  E00380 , FC-11970 CABRERA BRICENO VICTOR MANUEL 800.00 624,241.98
01/09/2013  E00380 FC-10560 MED. POPUL. DEL BAZAR SADE CV 885.53 625,127.51
01/09/2013  E00380 FC-10686 MED. POPL. DEL BAZAR SA DE CV 322.00 625,449.51
01/09/2013  E00380 FC-6089 WILIAM BEMJ PEREZ CELIS 630.00 626,079.51
01/09/2013  E00380 FC-1370 BOTICA ROSALINDDA 950.00 627,029.51
01/09/2013  E00380 FC-1371 BOTICA ROSALINDA 1,400.00 628,429.51
01/09/2013  E00380 FC-19726 JOSE GERALDO ESCALANTE ROSADO 250.00 628,679.51
01/08/2013  E00380 FC-7112 TERES DE J. ALCOCER Y GARZA 329.00 629,008.51
01/09/2013  E00380 FC-6114 WILIAM BENJ. PEREZ CELIS 480.00 629,488.51
01/09/2013  E00380 FC-6116 WILIAM BENJ PEREZ CELIS 520.00 630,008.51
01/09/2013  EQ0380 FC-25251 VIRGILIO BALCAZAR ZEBADUA 500.00 630,508.51
01/09/2013  E00380 FC-6113 WILIAM BENJ. PEREZ CELIS 380.00 630,888.51
01/08/2013  E00380 FC-COMERCIALIZADORA FARMACEUTICA 182.95 631,071.46
01/09/2013  E00380 FC-11975 CABRERA BRICENO MANUEL 600.00 631,671.46
01/09/2013  E00380 FC-191 NIMROD BRICENO CANTO 309.65 5 631,981.11
01/08/2013  E00380 FC-25128 JOSE FRANCISCO DIAZ ANDRADE 500.00 632,481.11
01/08/2013  E00380 ; FC-7485 MED. POPU. DEL BAZAR SA DE CV 213.66 632,694.77
01/09/2013  E00386 RB/626 ANASTACIO MO.BATUN 530.00 633,224.77
01/09/2013  E00386 RB/627 ANTONIO FELIZ CAAMAL MOO 700.00 633,924.77
01/09/2013  E00386 RB/628 IGNACIO KOYOC POOT 530.00 634,454.77
01/08/2013  E00386 RB/629 TOMAS PECH TUN 680.00 635,134.77
01/08/2013  E00386 RB/630 TOMAS PECH TUN 1,060.00 636,194.77
01/09/2013  E00386 RB/631 LUCIANO NOH CHUC 1,000.00 637,194.77
01/09/2013  E00386 RB-632 CARLOS SANTIAGO CHAY 300.00 637,494.77
01/09/2013  E00386 RB/633 CANDIDA E. CHUC NOH 300.00 637,794.77
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01/09/2013  E00386 RE/634 ISIDRO NOH CHUC 500.00 638,294.77
01/09/2013  E00386 RB/ 635 BERTA CHCU KOYOC 520.00 638,814.77
27/09/2013  E003%6 RBB/604 LIBERARIO TEC COCOM 550.00 639,364.77
27/09/2013  E00396 RB/605 FRANCISCO JAVIER CANCHE 400.00 639,764.77
27/09/2013  E003%6 RB/606 MARIA LUCIA MIRANDA MIRANDA 450.00 640,214.77
27/09/2013  E00396 RE/607 JUANITA KOYOC CIME 350.00 640,564.77
27/09/2013  ED0396 RB/608 JUANITA KOYOC CIME 350.00 640,914.77
27/09/2013  E00396 RE/609 NASTACIA NOH CAAMAL 1,000.00 641,914.77
2710912013  E00396 RB/610 LEONIDES CAAMAL CEN 350.00 642,264.77
27/09/2013  E00396 1 RB/611 FILOMENO TUN CHAN 400.00 642,664.77
27/09/2013  E00396 RB/612 MARISOL VILLANUEVA DZUL 350.00 643,014.77
27/09/2013  E00396 RB/613 SABASTIAN AKE Y CIAU 350.00 643,364.77
27/09/2013  E00396 RB/G14 AGUSTIN CEN UC 350.00 643,714.77
27/09/2013  E00396 RB/615 AURORA DZUL BALAM ' i 300.00 644,014.77
27/09/2013  E00396 RB/616 EUSEBIO CEN NOH 300.00 644,314.77
27109/2013  E00396 RB/617 JUANA B. CIME MIS 400.00 644,714.77
27/09/2013  E00336 RB/618 IMELDA NOH KOYCC 600.00 645,314.77
27/08/2013  E00396 RB/619 MAURICIO NOH BALAM 600.00 645,914.77
27/08/2013  E00396 RB/620 VICENTE CANUL CAAMAL 300.00 645,214.77
27/09/2013  E00395 RB/621 CRISTOBAL ALCOCER 550.00 646,764.77
27/08/2013  E00396 RB/622 EUGENIA BALAM YUPIE 500.00 647,264.77
27/09/2013  E00396 RB/623 SERAPIO DZIB NOH 700.00 647,964.77
27/09/2013  E00396 RB/624 JOSE ANGEL CAAMAL P. 500.00 648,464.77
27/09/2013  E00395 RB/640 PEDRO PABLO AKE YAM 350.00 648,814.77
TOTAL: 35,718.42 648,814.77
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